
9100 Stadtverkehr Lauingen
Neuer Friedhof - Siedlung - Aislinger Straße

Schwabenbus GmbH, Betrieb Dillingen, Rudolf-Diesel-Straße 4, 89407 Dillingen; Tel.: 09071 / 77030-0; E-Mail: info-dillingen@rba-bus.de; Fahrplanauskunft unter 0821 / 50215-15, weitere

Informationen unter www.rba-bus.de

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Änderungen bei Schulfahrten vorbehalten.

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen, Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen.
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Lauingen, Neuer Friedhof
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Realschule
Lauingen, Gundelfinger Str.
Lauingen, Sparkasse
Lauingen, Gymnasium
Lauingen, Bahnhof
Lauingen, Hauptschule
Lauingen, Ostendstraße
Lauingen, Abzw. Chr.-Senft-Weg
Lauingen, Abzw. Härtsfeldweg
Lauingen, Max-Eyth-Straße
Lauingen, Landessiedlung
Lauingen, Birkach Siedlung
Birkackerhöfe, Kapelle
Frauenriedhausen
Veitriedhausen
Lauingen, Riedhauser Straße
Faimingen, Mitte
Lauingen, Kastellstraße/BVS
Lauingen, Sparkasse
Lauingen, Stadtgärtnerei
Lauingen, Weisinger Str. 28
Lauingen, Weisinger Str. 30
Lauingen, Weisinger Str. 40
Katharinenhof
Lauingen, Kühtränkeweg 12
Lauingen, Kühtränkeweg 61
Lauingen, Heidstraße
Lauingen, Aislinger Str. 97
Lauingen, Aislinger Str. 73
Lauingen, Aislinger Str. 39
Lauingen, Aislinger Str. 56
Lauingen, Hundesportplatz
Lauingen, Aislinger Str. 38
Lauingen, Sparkasse

815
ts

09.00

09.01
09.05
09.06
09.07

09.11

303
l1

09.44
09.45

09.50

821
ts

11.20
11.23

11.25

11.30
11.34
11.35
11.36

11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48

833
S

12.09
12.10

12.13
12.16
12.17
12.18

12.22
12.23
12.24
12.27
12.30
12.35

845
S

12.55

13.00
13.03
13.04
13.05

13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15

892
S

13.15

13.20
13.23
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.46

847
S

13.40
13.42

13.47
13.48
13.49
13.50

851
b2

15.34
15.35
15.36
15.38

15.42

15.44
15.47
15.48
15.49
15.52
15.57

894
b2

16.05

16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.26

853
b2

16.05
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen l1 = nur montags an Schultagen S = nur an Schultagen ts = nur dienstags und freitags = hält nur zum Aussteigen



9100 Stadtverkehr Lauingen
Aislinger Straße - Siedlung - Neuer Friedhof

Schwabenbus GmbH, Betrieb Dillingen, Rudolf-Diesel-Straße 4, 89407 Dillingen; Tel.: 09071 / 77030-0; E-Mail: info-dillingen@rba-bus.de; Fahrplanauskunft unter 0821 / 50215-15, weitere

Informationen unter www.rba-bus.de

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Änderungen bei Schulfahrten vorbehalten.

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen, Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen.
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Lauingen, Stadtgärtnerei
Lauingen, Weisinger Str. 28
Lauingen, Weisinger Str. 30
Lauingen, Weisinger Str. 40
Katharinenhof
Lauingen, Kühtränkeweg 12
Lauingen, Kühtränkeweg 61
Lauingen, Heidstraße
Lauingen, Aislinger Str. 97
Lauingen, Aislinger Str. 73
Lauingen, Aislinger Str. 39
Lauingen, Aislinger Str. 56
Lauingen, Hundesportplatz
Lauingen, Aislinger Str. 38
Lauingen, Sparkasse
Faimingen, Mitte
Lauingen, Kastellstraße/BVS
Lauingen, Gundelfinger Str.
Lauingen, Riedhauser Straße
Veitriedhausen
Frauenriedhausen
Frauenriedhausen
Birkackerhöfe, Kapelle
Lauingen, Birkach Siedlung
Lauingen, Landessiedlung
Lauingen, Ostendstraße
Lauingen, Abzw. Chr.-Senft-Weg
Lauingen, Abzw. Härtsfeldweg
Lauingen, Hauptschule
Lauingen, Bahnhof
Lauingen, Gymnasium
Lauingen, Sparkasse
Lauingen, Realschule
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Neuer Friedhof

801
S

07.00
07.04
07.05
07.06

07.10

07.12

891
S

07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.38
07.41
07.43
07.45

07.49

802
S

07.25
07.27

07.33
07.36
07.38
07.40
07.42
07.43
07.45
07.49

07.52
07.55

815
ts

09.12

09.16

09.18
09.21

302
l5

11.55

12.00
12.03

847
S

13.50

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

14.01

ZEICHENERKLÄRUNG:l5 = nur freitags an Schultagen S = nur an Schultagen ts = nur dienstags und freitags
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